HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 733/HĐND-VP
	          Đà Nẵng, ngày 29  tháng 01 năm 2019

	V/v giải quyết kiến nghị cử tri

                      Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố
Qua tổng hợp, rà soát và thống nhất với Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN thành phố về kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 9, HĐND thành phố khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021, Thường trực HĐND thành phố chuyển 55 kiến nghị của cử tri trên các lĩnh vực đến UBND thành phố để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời cho Ủy ban MTTQVN thành phố, các Tổ đại biểu và đại biểu HĐND thành phố; đồng thời, báo cáo kết quả cho Thường trực HĐND thành phố trước ngày 30 tháng 4 năm 2019 (đính kèm bảng tổng hợp)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực HĐND TP;
- UBMTTQVN TP;

- Các Tổ đại biểu HĐND TP;

- VP UBND TP;

- TT HĐND, UBMTTQVN các quận, huyện;

- Lưu: VT, DN.
	  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                           (Đã ký)
                    Lê Minh Trung

PAGE
2